lemniter  subbastare  facultatem  cudendi  dictos  bagatinos  et  plus 

offerenti  deliberare  cum  capitulis  suprascriptis  aut  aliter  prout 

melius  ipsis  domini  superstitibus  expedire  videbitur  ad  pubblicani 
utilitatem  et  comoditatem. 

XXII 

[Arch.  cit.,  Provvigioni,  9  Giugno   1543]. 

In  Christi  nomine  amen,  anno  circoncisionis  eiusdem  millesimo 

quingentesimo  tertio.  Indictione  prima,  die  nono  iunii. 

Magnifici  et  clari  viri,  videlicet  :  D.  Gabriel  Trentus,  —  D.  Phi- 

lippus  Affarusius,  —  Co.  Vincentius  Fontanella,  —  D.  Cambius 

Cambiator,  —  D.  Antonius  Raymondus,  —  D.  Vincentius  Scaruffus. 
Omnes  superstites  Cichae  regiensis,  electi  et  deputati  prò 

anno  praesenti  supra  scripto,  per  magnificos  praesidentes  curae 

reipubblicae  regiensis,  negotia  magnificae  comunitatis  sive  comu- 
nis  Regii  gerentes,  secundum  formam  statutorum  regiensium,  omnes 

ibi  praesentes,  concesserunt  nomine  predictae  magnificae  comuni- 
tatis Regii  licentiam  potestatem  et  arbitrium  cudendi  bagatinos  de 

ramo  Nicole  filio  magistri  Alberti  Signoreti  Conductori  dictae  Cichae 

ibi  presenti  et  acceptanti  pactis  modis  capitulis  et  conditionibus 

inferius  vulgari  sermone  annotatis,  videlicet. 

Primo  che  di  detti  bagatini  ne  vada  soldi  quattordici  alla  libra 

di  peso 

Item  che  ne  vada  cinque  alla  Terlina 

Item  che  non  si  possano  stampar  se  non  di  mattina  e  di  sino 

alla  sira  ad  ore  23  la  estade  et  l' inverno  sino  ad  hore  24  et  che 
si  debbano  stampare  in  la  cecha  publicamente  con  le  porte  aperte 

Item  che  detto  Nicola  sia  tenuto  pagar  alla  predetta  magnifica 

comunità  Cavaloti  dieci  per  ciascuno  peso  de  ditti  bagatini  stampati 

Item  che  la  presente  concessione  habbia  a  durar  a  beneplacito 

de  tutti  i  soprastanti  et  suoi  successori. 

Quae  omnia  et  singula  scripta  et  infrascripta  proviserunt  sibi 

et  invicem  dictae  partes,  videlicet  dicti  domini  superstites  nomine 

dictae  Comunitatis  et  dictus  Nicola  prò  se  et  suos  heredes  mutuis 
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stipulationibus  intervenientibus  rata,  grata  et  firma  perpetuo  ha- 
bere  etc.  sub  raffectione  damnorum  expensarum  et  interesse  litis 

et  extra.  Pro  quibus  omnibus  etc.  obligaverunt  sibi  ad  invicem 

dictis  nominibus  videlicet  dicti  domini  superstites  dictam  Comuni- 
tatem  et  eiusdem  comunitatis  omnia  et  singula  bona  etc.  dictus  vero 

Nicola  se  et  suos  aeredes  et  omnia  et  singula  sua  bona  etc. 
Renuntiantes  etc. 

Rogantes  me  notarium  etc. 
Actum  Regii  in  domo  habitationis  dicti  Nicolae  sitam  retro 

stratam  regalem  in  vicinia  sancti  Michaelis  et  in  salla  dictae  domus 

praesentibus  spectabili  Nicolao,  filio  Joannis  Baptiste  Trenti  et 

Jacobo  quondam  Johannis  de  Saxo  civibus  Regi  testibus  etc. 

XXIII. 

[Arch.  cit.,   Provvigioni,   1544  30  Gennaio,  e.  106,  r.]. 

In  Christi  nomine  amen,  anno  circumeisionis  eiusdem  millesimo 

quingentesimo  quadragesimo  quarto,  Indictione  secunda,  die  trige- 
simo Januarii. 

Magnificus  D.  Annibal  Cartarius,  —  D.  Thomas  de  Maro,  — 
D.  Raphael  Lippus,  —  D.  Antonius  Raymondus,  Superstites  ad 

cicham  regiensem  prò  anno  praesenti  1544  ibi  praesentes  infra- 

scriptas  fecerunt  provisiones  et  ordinationes  servandas  super  ba- 
gatinos  cudendos.  Et  in  primis  elegerunt  concorditer  Simonem  de 

Burgo  et  Joannem  Baptistam  de  Maro  cives  regienses  absentes 

ad  curam  pondeeandi  dictos  bagatinos  cudendos  et  dictum  pondus 

describere  habeant    supra    libro  ad  id  deputato  : 

Et  qui  non  possint  accipere  aliquam  quantitatem  pecuniae  tam 

prò  eorum  salario  quam  aliter  nisi  cum  licentia  in  scriptis  eis  data 

subscripta  manu  ipsorum  Dominorum  superstitum,  vel  eorum  maioris 

partis  et  ipsi  Johannes  Baptista  et  Simon  teneantur  accedere  ad. 
cudentes  semper  et  procumque  volent  elidere  et  toties,  quoties 

opus  fuerit  et  videre  qualitatem  et  quantitatem  dictorum  bagatinorum 

et  ponderare  eos  ac  bonum  computimi  tenere  ut  supra. 

ltem  teneantur  habere  penes  se  alteram  ex  duabus  clavibus 

capsae  ut  reponuntur  et  reponi  debeant  singula  die  bagatini,  al- 
teram vero  dimittere  debeant  cudentibus  ne  commitatur  fraus. 

Item  dicti  Simon  et  Jo.  Baptista  habeant  prò  salario  suo  de- 
putato per  suprascriptos  snperstites  soldos  quatragenta  imperiales 

singulo  mense  prò  quolibet  eorum  et  solvendos  de  emolumento  et 

lucro  comunis  prò  elisione  dictorum  bagatinorum. 
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Item  praedicti  domini  superstites  nomine  magnificae  Comuni- 
tatis  Regii  concesserunt  et  dederunt  licentiam  et  facultatem  cudendi 

dictos  Bagatinos  Bernardino  quondam  Alexandri  Signoreti  presenti 

et  acceptanti  et  conducenti  per  unum  annum  nunc  inchoandum